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Tallinn, Qismae tee 144 korterilihistu 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tallinn, Oismae tee 144 korteritihistu kanti ariregistrisse 27. septembril 2002. a. Tallinn, Haabersti linnaosa, Oismae tee 144 korteritihistu
tegutseb iseseisvalt alates novembrist 2002. a.

Tallinn, Oismae tee 144 korterilihistu tegevusala EMTAK-i jargi on 68321 (hoonete haldus). Tegevuse eesmérk on korteriomandite eseme
osaks olevate ehitiste ja maatiiki métteliste osade thine majandamine ja korteritihistu liikmete thiste huvide esindamine.

Aruandeaastal pShitegevuse tulud olid 22615 eur ja kulud olid 22924 eur.

Korteritihistu t66d korraldab juhatus. Juhatus koosneb 5 liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Reservkapital
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

59 037
15 846
74 883
74 883

15635
52 553
68 188
68 188

4 906
2098
-309

6 695
74 883

31.12.2022

42 288
15 829
58 117
58 117

32 959
18 154
51113
51113

4 906
2069

29
7004

58 117

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

2,10

3,4,10
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

22 313
302
22 615

-3 807
-10 311
-8 806
-22 924
-309
-309

2022

21670
202
21872

-3 164
-7 046
-11 633
-21 843
29

29

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

9,10
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-309
-17

17 075
16 749
16 749
42 288
16 749
59 037

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

29
15939
-15720
248
248

42 040
248

42 288
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservkapital
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

4 906

4906

4906

2069
29
2098
-309
1789

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

6 975
29
7004
-309
6 695
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tallinn, Oismae tee 144 korteritihistu 2023. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud EV Raamatupidamise seadusega ning seda taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaéke.

Néuded ja ettemaksed
Liikmetelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt téenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduete
eraldi.

Tulud

Tulud koosnevad hooldus- ja sihtotstarbeliste tasudest. Korteriuhistu liikmete poolt makstavad tasud remontideks kajastatakse tuluna
nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mdeldud. Teenuste ja maksete vahendamisel
ei kajasta korteritihistu saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt kohustusena.

Kulud

Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajasta korterihistu makstud summasid oma kuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt ndudena.

Maksustamine

Maksud arvestatakse tekkep8hiselt arvestatud téotasudelt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ning korterite omanikud.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023
Nduded ostjate vastu
Nduded seotud osapoolte
vastu
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2022

Nduded ostjate vastu

Nduded seotud osapoolte
vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

33

15813

15 846

33

15789

15829

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Tootuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2023
Maksuvdlg
60
99
2

161

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisa
nr
33
15813 10
15 846
12 kuu jooksul Lisa
nr
33
15789 10
7
15 829
31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg
130
227
7
7
7 364
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2021
Néuded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtotstarbelised maksed 16 888
Kokku
sihtfinantseerimine 16 888
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 16 888
toetused
31.12.2022
Néuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtotstarbelised maksed

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

18 154

18 154

18 154

14 096
240
161
161
977

15635

30 625
581
364
329

1060

32 959

Laekunud

38 206

38 206

38 206

Laekunud

38 206

38 206

38 206

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kajastatud
tulemiaruandes

-3 164

-3 164

-3164

Kajastatud
tulemiaruandes

-3 807

-3 807

-3 807

Kajastatud varade
soetusmaksumuses

-3 164

-3 164

-3 164

Kajastatud varade
soetusmaksumuses

-3 807

-3 807

-3 807

Lisa nr
14 096
240
161 3
161
977 10
15635
Lisa nr
30 625
581
364 3
329
1060 10
32959
31.12.2022
Kohustised
18 154
18 154
18 154
31.12.2023
Kohustised
52 553
52 553
52 553

10
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud

Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised

Kokku muud tulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Ekspluatatsioonikulud

Lifti kulud
Raamatupidamine
Fonolukk

EKUL liikmemaks
Pangateenused

Niitmine

Teenused

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2023

18 506

3807
22 313

2023
302
302

2023
116
5848
1273
2160
461
389
19
45

10311

2023
6581
2225
8 806

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr

18 506

3164 5

21670

2022
202
202

2022
20
2427
1113
2160
417
351
24

534
7 046

2022
8 703
2930
11633

11
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
LUHIAJALISED
Nduded ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed
Kokku nduded ja ettemaksed
Vdlad ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023
78

1

31.12.2023

15813

15813

976
976

31.12.2022
78
1

31.12.2022

15789

15789

1060
1060

2023. a. majandusaasta aruanne

12
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
korter 1 2032 EUR
korter 2 1088 EUR
korter 3 1519 EUR
korter 4 2205 EUR
korter 5 2189 EUR
korter 6 1166 EUR
korter 7 1725 EUR
korter 8 2510 EUR
korter 9 2038 EUR
korter 10 1186 EUR
korter 11 1580 EUR
korter 12 2186 EUR
korter 13 2164 EUR
korter 14 1110 EUR
korter 15 1814 EUR
korter 16 2254 EUR
korter 17 2613 EUR
korter 18 1099 EUR
korter 19 1853 EUR
korter 20 2145 EUR
korter 21 2066 EUR
korter 22 1138 EUR
korter 23 1674 EUR
korter 24 2211 EUR
korter 25 2079 EUR
korter 26 1159 EUR
korter 27 1487 EUR
korter 28 2346 EUR
korter 29 2351 EUR
korter 30 1044 EUR
korter 31 1561 EUR
korter 32 2278 EUR
korter 33 2357 EUR
korter 34 1031 EUR
korter 35 2099 EUR
korter 36 2522 EUR
korter 37 2214 EUR
korter 38 1161 EUR
korter 39 1918 EUR
korter 40 2908 EUR
korter 41 2125 EUR
korter 42 1071 EUR

13
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Korteriomand Majandamiskulud
korter 43 1922 EUR
korter 44 2168 EUR
korter 45 2301 EUR
korter 46 1237 EUR
korter 47 1651 EUR
korter 48 2245 EUR
korter 49 1997 EUR
korter 50 996 EUR
korter 51 1725 EUR
korter 52 2323 EUR
korter 53 2253 EUR
korter 54 986 EUR
korter 55 1907 EUR
korter 56 2213 EUR
korter 57 2456 EUR
korter 58 1368 EUR
korter 59 2289 EUR
korter 60 2185 EUR
korter 61 2286 EUR
korter 62 1087 EUR
korter 63 1550 EUR
korter 64 2204 EUR
korter 65 2842 EUR
korter 66 1305 EUR
korter 67 1548 EUR
korter 68 2121 EUR
korter 69 2128 EUR
korter 70 1064 EUR
korter 71 1865 EUR
korter 72 2393 EUR
Kokku: 133891 EUR

14



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 24.05.2023

Tallinn, Oismae tee 144 korteriiihistu (registrikood: 80171997) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI KUZNETSOV Juhatuse liige 24.05.2024



Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6577357
+372 5065138

aime.kaasikl@gmail.com



